
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 33/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.01.2017r. w sprawie 
przyznania stypendiów sportowych na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2016 poz. 446 ze zm.) w związku z § 2, § 3, § 4 i § 13 Uchwały nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 269, 
poz. 5103 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.  § 1 pkt 38   Zarządzenia nr 33/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.01.2017r. w sprawie 
przyznania stypendiów sportowych na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie:

38. Mateusz Sobiesierski Klub Piłkarski "Górnik" Wałbrzych Piłka nożna 750,-

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C4C81A7D-304A-47FE-A36B-CDDA860B0436. Przyjęty Strona 1




